
ta{ "c+ d a,r(1^,-{ ll ,lr. UtO

fax: 0359,439.680 promptiasolv @Erahoo.com

airliltlrq, 'lr'ri 
r,; ' .frqioEe

nFd!- -lr ii \ I Lr'iA

CATRE,

TRIBUNALUL BIHOR

Numir dosar: 22201111/2014

Debitor: ABA RO SRL

Termen: 08.12.2015

Judecitor si[dic : Manoliu Constantin

Subscrisa, Prompt lnsolv IPURL membru U.N.P.I.R. iffegistrat in registrul formelor

de organizare sub m. RFO II 0613, CIF 21483951 cu sediul ir Omdea, str. Roman

Ciorogariu, nr.65, corp. A, et.2, Bihor, in calitare de administrator judiciar al debitoarei de

mai sus, depunem prezentul

Raport privind activitatea desfi$urati de la ultimul raport pani in data de 08.12.2015

la debitorul

ABA RO SRL

Administmtorul judiciar Prompt Insolv IPURL a luat urmdtoarele mlsuri cu scopul de

a asigum continuarea activitdlii 1a cote normale:

. Acliuni de supraveghere a activitaiii pentru a asigura desIE$urarea

acesteia in condiliile respectdrii dispoziliilor legale qi alejudecitomlui sindic,

o intilniri periodice cu admidsfatorul special 9i conducerea executivl a debitoarei si

te4ii interesafi.

in data de 30.09.2015, prin Hottuarea 121112015 a fost respinsi contestatria fomulatd

de contestatoarea Piraeus Bank Romania, impotriva HotSrarii adunlrii creditorilor din

06.08.2015 prin care a fost aprobat planul de reorganizare privind pe debitoarea SC ABA RO

SRL, contestalie ce face obiechrl dosarului cu fi. 2220/11112014/al0 conexat la prezenta

canzi-



PROMPT INSOLV r.o.".'.i
Oradea, str. Roman Ciorogariu, nr. 65, coip A, et. 2,LeL O729.O99.666t

fa* 0359.439.680 proraptinsolv @rahoo.com

A fost respinsd cererca formulati de administratorul special ai debitoarei Ionescu

Nicolae Valentifl de aplicate a dispozitiilor art. 187, alin. 1, pct. C, lit. A, Cod procedurd

civil5.

A fost admisd cererea debitorului SC ABA RO SRL, ii in consecinF: in temeiul aft.

101 din Legea pivind procedu.a imolvenfei, confirmd planul de reorganizare a societafi

debitoare SC ABA RO SRL, propus de debitoare prin administratorul PROMPT INSOLV.

Executarea planului de reorganizare nu va putea dep6$i 3 ani, socotili de Ia data confirmirii,

cu excepfia cazului prevdzut la arl. 95 (4) din Legea nr. 85/2006.

in data de 19.10.2015 a fost convocate Adunarea Generald a Creditorilor.

Convocatoflrl a fost publicat in convocatorului in Bulctinul Procedurilor de Insolvelld nr.

1'715'7 din data de 12.10.2015, avand urmdtoarea ordine de zi: 1, Prezentarea situatici

debitorului.2. Alegerca Comitetului de Creditori,3. Confirmarea administratorului

judiciar $i aprobarea ofertei financiare a acestuia.

Invederdm ca in cadrul adunirii gcnerale a creditorilor din data de 19.10.2015 au fost

prezenii creditorii: Unicredit Tiriac Bank S.A. care detine 91,79% din masa cledald qi

Mirato Spa Italia care define 1,02% din masa credala.

Cu privire la punctul 1i Prezentarea situalici dcbitorului.

Unicredit Tiriac Bank S.A. qi Minto SPA au luat act de prczentarea rapoftului cu

privirc la situalia debitorului.

Cu priyire la punctul2i Alegerca Comitetului de Creditori.

Unicrcdit Tidac Banl( S.A. !i Mirato SPA hotedsc ca atribuliile comitetului

creditodlor sd fie preluate de adunarea creditorilor.

Cu priyire Ia punctul 3: Conlirmarea administratorului judiciar qi aprobarea

ofertei linanciarc a accstuia.

Unicredit Jiriac Bank S.A. si Mirato SPA confimd administatoml judiciar;i

aprobd oferta {inaociarA a acestuia, respectiv:

. Onorariu fix lunar de 2.500 iei pe luni fara TVA.

. 4o/o dio sumele distribuite citre creditori rezultate din vdnzarea bunurilor c[tre terte

pi4i idenlillcarc dc admiristratorul jud:ciar.



PROMFT INSOLV r.,.".'.r.
Orudea, str. Roman Ciorogariu, rt. 65, corp A, et. 2, tel:. 0729.099.666;

faxi 0359,439.640 p?omptinsolv @'ahoo.com

. 3% din sumele distribuite cf,tle creditori rezultate din vanzarea bunurilor citre te(e

pi4i identificate de administratorul judiciar care cumptud imobilul cu un credit de ia bdncile

inscrise la masa credald.

. 1% din sumele distribuite in cazul in care un creditor garantat (sau altd entitate din

gnrpul acestuia) va adjudeca bunurile sau tanzaclia de recuperare include un cumpdrator

identificat de cetre oeditorul garantat.

Anexdm:

Raportul privind actiyitatea debitoarei Aba-Ro SRL pe perioada de obseraalie.

Menlionim ci acest raport a fost prezentat creditorilor in cadrul AGC din data

de 19.10.2015.

Propuneri adresate judecitorului sindic:

1. Aprobarea prezentului rapot $i a demersurilor efectuate de administratorul judiciar in

prezenta canzd.

2. Solicitim sd lua1i act de hotdrdrea AGC din data de 19.10.2015 9i

si dispuneli confirmarea administratorului judiciar Prompt hrsolv I.P.U.R.L $i a

onorariului acestuia.

3 Acordarea unui nou temen in vederea continudrii desliquririi planului
de reorganizare in confonnitate cu prevederile LE 85/2006

Prompt Insolv IPURL

Administrator judiciar

Asociat coordonator- Paul-Cristian Prada


